
13  de  agosto  2012  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  Núm. 158  página 87

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de eduCACióN

Resolución de 31 de julio de 2012, de la Dirección General del ente Público Andaluz 
de infraestructuras y servicios educativos, por la que se amplían los plazos de presentación de los 
expedientes que se citan. (Pd. 2354/2012).

Por la Directora General del ente Público Andaluz de infraestructuras y servicios educativos de la 
consejería de educación se ha dictado Resolución de 31 de julio de 2012 ampliando los plazos de presentación 
de los expedientes 00083/ise/2012/sc, 00086/ise/2012/sc y 00087/ise/2012/sc, cuyos anuncios fueron 
publicados en el BoJA núm. 143, de 23 de julio 2012, al completarse la documentación incluida en el Pliego de 
Prescripciones Técnicas facilitada a los licitadores:

en virtud de lo anterior, se resuelve:

Ampliar el plazo de presentación hasta el día 10 de septiembre de 2012 de los expedientes:

Redacción de Proyecto, dirección de obra, dirección de ejecución de obra, coordinación de seguridad y 
salud y estudio geotécnico de obras de ampliación de espacios educativos: cocina, comedor y aulario en el ceiP 
Miguel de cervantes de Alcolea del Río (sevilla), expediente 00083/ise/2012/sc.

Redacción de Proyecto, dirección de obra, dirección de ejecución de obra, coordinación de seguridad 
y salud y estudio geotécnico de obras de construcción: aulario en el ies lauretum de espartinas (sevilla), 
expediente 00086/ise/2012/sc.

Redacción de Proyecto, dirección de obra, dirección de ejecución de obra, coordinación de seguridad y 
salud y estudio geotécnico de obras de construcción: aulario de primaria en el ceiP san José de calasanz de 
los corrales (sevilla), expediente 00087/ise/2012/sc.

camas, 31 de julio de 2012.- la Directora General, Aurelia calzada Muñoz.

00
01

23
67


